МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза И.П. Серикова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от «11» января 2024 года       № 17

Об утверждении

единого графика проведения оценочных процедур

на второе полугодие 2023/2024 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ ,

в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021г. №01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных

процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в

МБОУ «Новотаволжанская СОШ» приказываю:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на второе

полугодие 2023/2024 учебного года (приложение).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора Афанасову Людмилу Владимировну.

3. Астаниной Любови Леонидовне, ответственной за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить данный приказ и

приложение к нему на школьном сайте в разделе «Сведения об образовательной

организации» (подраздел «Документы»).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы          А.Н. Гуров